
 

    
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale Catania 

Il Presidente  

 
 

ORDINANZA PRESIDENZIALE N.  59   DEL 04/09/2015 

ATTIVAZIONE CORSO Aggiornamento per Istruttori C.R.I. di Protezione Civile  
IL PRESIDENTE 

 

VISTO   lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTA  la circolare n. CRI/CC/11250/2013 del 21 febbraio 2013, a firma del Presidente Nazionale 

della C.R.I.; 

 

VISTO  il “Regolamento di organizzazione delle attività di emergenza” approvato con l’O.C. 135 

del 07/05/2013; 

 

VISTO  il “Regolamento Istruttori C.R.I. di Protezione Civile” approvato con l’O.C. 136 del 

07/05/2013; 

 

VISTA  l’Ordinanza Presidenziale n.53 del 07/08/2015 con cui veniva attivato il campo provinciale 

Efestus Camp 2015; 

DISPONE 

 

● L’attivazione di n. 1 Corso di Aggiornamento per Istruttori C.R.I. di Protezione Civile. 

● La partecipazione al corso è regolata in conformità all’articolo 8 del Regolamento Istruttori C.R.I. di 

Protezione Civile (O.C. 136/13). 

● Il Direttore del Corso è nominato nella persona di Mara Basile titolare della qualifica di Istruttore 

Nazionale di Protezione Civile. 

● Il numero massimo di partecipanti ammessi è di n. 25 unità.  

● Il Corso si svolgerà dal 09/09/2015 al 10/09/2015.  

 

INCARICA 

 

L’ufficio di Segreteria di Presidenza a trasmettere copia della presente Ordinanza: 

- al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

- All’Ispettrice Provinciale delle  II.VV.  

- ai Gruppi territoriali afferenti al Comitato Provinciale di Catania; 

 

 

                                                                                                        Il Presidente Provinciale 
                                                                                                              C. R.I. CATANIA 
                                                                                                        Carmelo Stefano Principato  
 
 


